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Rozpoczęcie budowy w Meksyku:  

Hirschvogel rozbudowuje zakład w celu uruchomienia produkcji aluminium 

 

San Juan del Río (Querétaro), Meksyk / Denklingen, Niemcy – W zakładzie Hirschvogel 

Components Mexico rozpoczęto budowę dwóch nowych hal produkcyjnych o powierzchni 7 

500 metrów kwadratowych każda. Rozbudowa ta jest odpowiedzią na zdobycie przez Grupę 

Hirschvogel dużego kontraktu od producenta OEM, dotyczącego przyszłej produkcji 

elementów aluminiowych zarówno w Europie, jak i w Ameryce Północnej.  

 

Produkcja elementów aluminiowych na rynek północnoamerykański 

Umowa ta umożliwia firmie Hirschvogel rozbudowę zakładu w Meksyku, który dotychczas 

specjalizował się w stali, o najnowocześniejszy zakład kuźniczy do obróbki aluminium wraz ze 

zintegrowaną produkcją półfabrykatów. Uruchomienie nowego zakładu planowane jest na 

połowę 2028 roku. „Przyszła produkcja elementów aluminiowych bezpośrednio na miejscu w 

Meksyku przyniesie korzyści naszym klientom na rynku północnoamerykańskim” – mówi 

Özgür Dogru, Global Key Account Manager w Grupie Hirschvogel. „Szczególnie w kontekście 

rosnących barier handlowych, ceł i rosnących kosztów transportu lokalna produkcja staje się 

coraz ważniejsza”. 

 

Globalna sieć produkcyjna na trzech kontynentach 

Dzięki tej inwestycji firma Hirschvogel jeszcze bardziej umacnia swoją globalną obecność 

produkcyjną. „Nasze zakłady w Niemczech, Chinach i Meksyku pozwalają nam oferować kute 

i obrabiane elementy aluminiowe bezpośrednio na miejscu w trzech najważniejszych 

regionach rynkowych świata” – wyjaśnia Thorsten Grah, wiceprezes ds. sprzedaży 

korporacyjnej. „Jednocześnie zachowujemy niezbędną elastyczność, aby w razie potrzeby 

dostarczać produkty do naszych klientów również z innych lokalizacji”. 
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Rozbudowa zakładu ma również kluczowe znaczenie dla strategicznego kierunku rozwoju 

firmy. „Jako obszar działalności niezależny od napędu, kucie aluminium ma dla nas coraz 

większe znaczenie” – mówi dyrektor generalny Matthias Kratzsch. „Obecnie łączymy nasze 

zakłady produkcyjne w Europie, Azji i Ameryce Północnej, tworząc globalną sieć produkcyjną, 

co pozwala nam produkować w lokalizacji optymalnej z punktu widzenia klienta”. 

 

Rozbudowując zakład w Meksyku, firma Hirschvogel umacnia swoją pozycję jako jeden z 

wiodących międzynarodowych producentów podzespołów dla przemysłu motoryzacyjnego – 

w tym w dziedzinie kutych elementów aluminiowych. 

 

Podpis pod zdjęciem: 

Hirschvogel Components Mexico się rozwija: od połowy 2028 roku oprócz elementów 

stalowych będą tu również kute i obrabiane elementy aluminiowe. © Hirschvogel Holding 

GmbH 

 

 

Hirschvogel Group 

 

Grupa Hirschvogel jest jednym z największych na świecie producentów elementów kutych i 

obrabianych ze stali i aluminium. Ta niezależna firma rodzinna, posiadająca osiem zakładów 

produkcyjnych na trzech kontynentach, jest partnerem w zakresie rozwoju i specjalistą w 

dziedzinie produkcji, głównie dla przemysłu motoryzacyjnego. Nieustannie otwarta na 

wszystkie technologie, firma Hirschvogel oferuje innowacyjne rozwiązania dla samochodów 

osobowych i użytkowych, niezależnie od tego, czy są one napędzane silnikami spalinowymi, 

akumulatorami elektrycznymi czy wodorem. Asortyment produktów obejmuje elementy układu 

napędowego, skrzyni biegów i podwozia, a także części karoserii i ramy pojazdu. W 2025 roku 

grupa, zatrudniająca około 6200 pracowników, osiągnęła łączny obrót w wysokości około 1,3 

mld euro. Hirschvogel Holding GmbH z siedzibą w Denklingen w Górnej Bawarii w Niemczech 

jest spółką dominującą ośmiu zakładów produkcyjnych oraz organizacji sprzedaży w USA. 


